
دو شنبه   5 اردیبهشت 1401 -  شماره   1338

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی راضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1297326 – م الف 18
برابر رای شــماره 140060326002001331 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کبودر آهنــگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای محمد پیش یار، 
فرزند اســمعلی به شماره شناسنامه 826 صادره از کبودر آهنگ در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 100001/23 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 244 اصلی 
واقع در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ روســتای طاسران خریداری از 
مالک رســمی آقای اسمعلی پیش یار محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/01/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/05
محمدصادق بهرامی، رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده : نوبت اول 
مورد مزایده : خودرو سواری پژو روآ

 در پرونده کلاسه 0000845 اجرایی طی رای صادره از شعبه 4 محاکم عمومی دادگستري شهرستان 
همدان - شعبه 2اجرای احکام مدنی 

محكوم له : فاطمه اکبریانی
 محكوم علیه : سید رضا عقیلی 

محکوم به مبلغ: 20.000.000 تومان بابت اصل و حق الوكاله در حق محكوم له و سایر هزینه های 
مندرج در اجرائیه ونیم عشر دولتی برابر قانون

 با توجه به اینكه محكوم علیه نسبت به برائت ذمه خویش اقدامی نکرده است . این اجرا به درخواست 
} محكوم له { اقدام به توقیف یکدستگاه خودرو سواری به شرح ذیل نموده است. 

مشــخصات مورد مزایده : ارزیابی و تعیین قیمت یکدستگاه خودرو سواری پژو روا ؛ اینجانب حسن 
درویشــي ؛ در ســاعت 16:00 مورخه 1400/11/19 ؛ با راهنمائي خواهان در محل اجرای قرار ) 
پارکینگ باباطاهر واقع در شهر مریانج( حاضر ؛ و از خودرو مورد نظر با مشخصات : سواري پژو روا - 
1600 دنده اي ؛ به شــماره انتظامي 346 د 18ایران 18 ؛ رنگ : نقر آبي متالیك؛ مدل:1388 نوع 
سوخت:دوگانه سوز )بنزین +گاز سي ان جي(؛ به شماره موتور )11686096564( و به شماره شاسي 
)61388418 اس( بازدید و معاینه فني بعمل آوردم ؛ که نتیجه و نظریه کارشناسي معمول خود را 
به شرح ذیل بحضور بیان واعلام میدارم: الف( وضعیت ظاهري و فني وسیله نقلیه : * در بازدید از 
وضعیت ظاهري و فني وســیله نقلیه ملاحظه شــد ؛ اطاق خودرو مورد نظر بي رنگ بوده ؛ لیکن دورا 
دور بدنه آن داراي خط وخش و رنگ اطاق آن در ســطوح مختلفی از ستونها - سقف - درب صندوق 
عقب - گلگیرهاي عقب - کلاف در بها - کاپوت جلو پوسته پوسته شده است که نیاز به زیر سازی و 
رنگ آمیزي دارند. سیني عقب ضربه خفیفي دارد. شیشه عقب خودرو شکسته است. فاقد آیینه بغل 
ســمت راست بود و آیینه بغل سمت چپ آن شکسته بود. از لحاظ فني ؛ بدلیل خالي )دشارژ( بودن 
باطري امکان روشن نمودن موتور خودرو و چکاب وضعیت کارکردقسمتهاي فني و موتوری آن در حال 
حاضر میسر نگردید ؛ در بررسي گج روغن موتور ملاحظه شد که سطح روغن در کارتل خیلي بالاتر از 
نشان حدفول می باشد و رادیاتور آب آن فاقد آب و ضد یخ بود. با این وصف موضوع احراز سلامت 
فنی کامل موتور ؛ گیربکس و دیفرانسیل آن امري ضروري و حتمي مي باشد . تودوزي خودرو در حد 
متوســط بود. فاقد ضبط و پخش بود.فاقدكنسول جلو و دنده بود. چراغهاي جلوهردو طرف تعویض 
وغیرفابریك بودند وطلق چراغ جلو ســمت چپ آن شکسته بود. دارای چهار حلقه رینگ و لاستیك 
معمولي بود که لاستیک جلوســمت چپ آن 80 درصد و بقیه لاستیکهای آن در حدود 35 درص آج 
داشتند که بنظر نیاز به 3 حلقه لاستیك نو دارد.از خودرو تا لحظه بازدید هیچگونه بیمه نامه شخص 
ثالث معتبري مشاهده نگردید. نیازبه باطری نو دارد. پوسته سپر جلو سمت چپ آن ترك وخوردگي 
دارد. بدلیل عدم روشن شدن خودرو  کیلومتر کارکرد خودرو نامعلوم بود. ضمنا" تصویر عین کارت 
تشــخیص رنگ خودرو )مربوط به مرکز تشخیص رنگ طلایی واقع در همدان بلوار ملت  پائین تر از 
راهنمایي و رانندگی - روبروي شهر ماشین ( بتاریخ 1400/11/19؛ جهت هرگونه اقدام مقتضي و 
اطلاع خریدار به پیوست در منضمات گزارش بحضور ارسال میگردد. ب( ارزیابی و تعیین قیمت پایه 
کارشناسي وسیله نقلیه :* بر اساس عرف عادله روز ؛ و با توجه به شرایط فوق الاشاره ؛ و همچنین در 
نظر گرفتن نوع ؛ سیستم ؛ تیپ ؛ و مدل سال ساخت خودرو؛ درصورت داشتن بیمه نامه معتبر شخص 
ثالث * میزان قیمت پایه کارشناسي خودرو* در حال حاضر ؛ بنظر مبلغ 740/000/000 ریال ؛ معادل 

هفتادوچهار میلیون تومان ؛ تعیین و برآورد میگردد.
لذا این اجراء بتاریخ 27-2-1401 ساعت8/30 تا9صبح درمحل بالا تر ازآرامگاه بوعلی دادگستری 
همدان طبقه اول واحد مزایده اقدام به برگزاری مزایده می نماید .مورد مزایده 5 روز قبل از تاریخ 
مذکور با هماهنگی واحد مزایده قابل مشــاهده است .برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
پیشنهادی را ارائه و 10 درصد مبلغ بیشنهادی را في المجلس و الباقي را ظرف مهلت قانونی واریز 
وفرش آنرا به دفتر مزایده تحویل نماید. متقاضیان جهت جلوگیری از اطاله دادرســی برای شرکت 
در مزایده می بایســت اصل کارت ملی و یک فقره چک تضمین شــده )چک سبز ( بانک ملی یا یک 
فقره چک بانکی )ســایر بانکها ( در وجه دادگستری همدان با شناسه 14002593720 که مبلغ آن 
میبایســت 10 درصد مبلغ کارشناسی باشد وحتما شماره پرونده بر روی چک قید گردیده باشد به 
همراه خود داشته باشند و در ساعت مزایده تحویل دفتر مزایده نمایند که در صورت برنده نشدن 

به آنها عودت خواهد شد.
مدیر واحد مزایده اجرای احکام مدنی دادگستری همدان - مزجات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه  در شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آلین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی  و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر کلاسه  1399/207 و رای شماره 140060307114003764  
هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  لیلا اســمعیلی 
فاروج  فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 189 درششدانگ یکباب 
منزل مســکونی  به مســاحت 203 مترمربع قسمتی از پلاک 711 
فرعــی از مجــزی از 173 فرعی از 13 - اصلــی واقع در بخش 5 
قوچان حوزه ثبت ملک شــیروان   از محــل مالکیت زهرا مهرافکن  
محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15 روز اگهی می شــود در صورتی که اشخاصي نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و  عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول :1401/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/20

 اکبر اقبالی – رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

گزارش

اخبار

3 بازار سرمایه و بانک

چرا دولت دنبال افزایش یارانه نقدی است؟

تجربه نشان می دهد در سال های گذشته افزایش یارانه نقدی با کاهش اختلاف طبقاتی 
همراه بوده است. موضوعی که یک پژوهش علمی آن را در چهار سناریو بررسی کرده 
است.به گزارش اقتصادســرآمد از مهر، یارانه نقدی یکی از سیاست هایی است که 
حدود دو دهه است مورد توجه سیاستگذاران قرار گرفته است. اجرای این سیاست در 
اواخر دهه هشتاد و اوایل دهه نود به اوج خود رسید. هرچند در سال های ابتدایی این 
سیاست، آمارها از کاهش فقر مطلق و ضریب جینی حکایت داشتند، ولی یارانه های 
نقدی به مرور با افزایش تورم تأثیر خود را از دست داد. نمودار ضریب جینی زیر به 
وضوح تأثیر بالای اعطای یارانه نقدی بر کاهش ضریب جینی و اختلاف طبقاتی را 

در سال های ابتدایی دهه نود نشان می دهد.
کاهش ضریب جینی با افزایش یارانه های نقدی

علاوه بر ضریب جینی، استفاده از نسبت های درآمد )مخارج کل( دهک های بالایی 
به دهک میانی یا به دهک اول نیز بیانگــر نحوه توزیع متغیر درآمد در بین گروه ها یا 
دهک هاست. کاهش این نسبت ها )دهک های بالایی توزیع به دهک های پایین توزیع( 
به معنی بهبود توزیع برای متغیر مورد نظر )مثلًا درآمد( است. طبق آمار نسبت مخارج 
کل دهک نهم به مخارج کل دهک اول، برابر ۲/ ۵ است؛ یعنی مخارج سالانه دهک 
نهم کمی بیش از ۵ برابر مخارج دهک اول است.به طور قطع اگر سیاست های پولی 
و کنترل تورم در مسیر درستی باشد پرداخت یارانه اثر مثبت خود بر بازتوزیع عادلانه 
ثروت در جامعه را حفظ خواهد کرد.از همین رو مدتی است مسئولین دولت سیزدهم 
افزایش یارانه های نقدی را در برنامه دارند. اوایل سال جاری، حجت الله عبدالملکی، 
وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی از افزایش ســه برابری یارانه های نقدی در ســال 
۱۴۰۱ خبر داده بود. دولت هم در لایحه بودجه سال آینده بودجه یارانه های نقدی 
و معیشتی به صورت تفکیک شده نیاورده و در مجموع ۷۳ هزار میلیارد تومان منابع 
برای پرداخت یارانه های نقدی در نظر گرفته است.در این شرایط، این سوال به وجود 
میاید که حد بهینه یارانه های نقدی، به گونه ای که رفاه حداقلی جامعه حداکثر شود و 
موجب کاهش اختلاف طبقاتی شود، چقدر است؟در این راستا، مرکز پژوهش های 
توسعه و آینده نگری یا همان بازوی پژوهشی سازمان برنامه و بودجه، در روزهای 
گذشته پژوهشی را انجام داد.برای ارزیابی اثرات اجرای پرداخت یارانه نقدی جدید 
بر شاخص های توزیع درآمد، چهار گزینه سیاستی در نظر گرفته شده است. این چهار 
گزینه عبارتند از:۱( پرداخت یارانه نقدی جدید ســرانه و ماهانه ۷۰ هزار تومانی به 
خانوارهای دهک های اول تا حداکثر مخارج کل دهک پنجم شهری: در این سناریو 
به هر خانوار شهری در دهک های اول تا پنجم به طور ســرانه مبلغ ۷۰ هزار تومان 
یارانه نقدی جدید پرداخت خواهد شد. بررسی ها نشان می دهد که میانگین مخارج 
کل خانوارهای شهری پس از اعطای یارانه نقدی جدید افزایش خواهد یافت. تحت 
این سناریو نسبت مخارج دهک نهم به دهک اول کاهش می یابد. این تغییر کاهشی 
در نســبت مخارج دهک نهم به دهک پنجم به میزان خیلی کمتری دیده می شــود. 
برآیند اثرات اعمال این سیاست، کاهش نســبت های نابرابری است که می توان آن 
را در افزایش ضریب جینی مشــاهده کرد. به طوری که ضریب جینی از ۳۶۵/ ۰ به 
۳۴۸/ ۰ کاهش خواهد یافت؛ یعنی با اعمال این سیاست، نابرابری کاهش می یابد.۲( 
پرداخت یارانه نقدی جدید سرانه و ماهانه ۷۰ هزار تومانی به خانوارهای دهک های 
اول تا حداکثر مخارج کل دهک هفتم شهری: این سناریو از نظر مبلغ پرداختی مانند 
سناریوی اول بوده اما از نظر تعداد خانوارها، سطح پوشش از پنج دهک اول به هفت 
دهک افزایش یافته است. در این ســناریو به هر خانوار شهری در دهک های اول تا 
هفتم به طور سرانه مبلغ ۷۰ هزار تومان یارانه نقدی جدید پرداخت خواهد شد. بر 
اساس برآوردهای این مقاله، میانگین مخارج کل خانوارهای شهری پس از اعطای 
یارانه نقدی جدید افزایش خواهد یافت. تحت این سناریو نسبت مخارج دهک نهم 
به دهک اول کاهش می یابد. این تغییر کاهشی در نسبت مخارج دهک نهم به دهک 
پنجم به میزان خیلی کمتری دیده می شود. برآیند اثرات اعمال این سیاست، کاهش 
نسبت های نابرابری است که می توان آن را در افزایش ضریب جینی مشاهده کرد، 
به طوری که ضریب جینی از ۳۶۵/ ۰ به ۳۴۷/ ۰ کاهش خواهد یافت؛ یعنی با اعمال 
این سیاست، نابرابری کاهش می یابد.)۳( پرداخت یارانه نقدی جدید سرانه و ماهانه 
۹۰ هزارتومانی بــه خانوارهای دهک های اول تا حداکثــر مخارج کل دهک پنجم 
شهری: این سناریو از نظر سطح پوشش یا خانوارهای مشمول دریافت یارانه مانند 
سناریوی اول بوده ولی میزان یارانه پرداختی به ۹۰ هزار تومان افزایش یافته است. در 
این سناریو به هر خانوار شهری در دهک های اول تا پنجم به طور سرانه مبلغ ۹۰ هزار 
تومان یارانه نقدی جدید پرداخت خواهد شد. بر اساس محاسبات این مطالعه، پس از 
اعمال این سناریو، میانگین مخارج کل افزایش می یابد. با اجرای این گزینه سیاستی، 
نســبت مخارج دهک نهم به دهک اول کاهش می یابد. این تغییر کاهشی در نسبت 
مخارج دهک نهم به دهک پنجم به میزان خیلی کمتری دیده می شود. برآیند اثرات 
اعمال این سیاست، کاهش نســبت های نابرابری است که می توان آن را در افزایش 
ضریب جینی مشاهده کرد، به طوری که ضریب جینی از ۳۶۵/ ۰ به ۳۴۴/ ۰ کاهش 
خواهد یافت؛ یعنی با اعمال این سیاست نابرابری کاهش می یابد.)۴( پرداخت یارانه 
نقدی جدید سرانه و ماهانه ۱۱۰ هزارتومانی به خانوارهای دهک های اول تا حداکثر 
مخارج کل دهک پنجم شهری: این سناریو از نظر سطح پوشش یا خانوارهای مشمول 
دریافت یارانه مانند سناریوی اول بوده اما میزان یارانه پرداختی به ۱۱۰ هزار تومان 
افزایش یافته است. در این ســناریو به هر خانوار شهری در دهک های اول تا پنجم 
به طور سرانه مبلغ ۱۱۰ هزار تومان یارانه نقدی جدید پرداخت خواهد شد. پس از 
اعمال این سناریو، میانگین مخارج کل افزایش می یابد. با اجرای این گزینه سیاستی 

نسبت مخارج دهک نهم به دهک اول کاهش می یابد.

حمایت ۲1.5 هزار میلیارد ریالی بانک ملی 
ایران از آسیب دیدگان کرونا

بانک ملی ایران در سال گذشــته بیش از ۲۱.۵ هزار میلیارد 
ریال تسهیلات بابت شیوع بیماری کرونا پرداخت کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، با شیوع بیمار کرونا، بسیاری از کسب 
و کارها آسیب دیده و بخش زیادی از خانواده ها با مشکل 
تامین مالی مواجه شدند، از این رو دولت مصوب کرد بانک 
ها با هدف تسهیل شرایط زندگی عموم مردم و نیز صاحبان 
بنگاه های اقتصادی، تسهیلاتی را در اختیار آنها قرار دهند.
در این میان بانک ملی ایران بیشترین سهم را برعهده گرفت، 
به طوری که اکنون آمارها نشــان می دهد حدود ۴۵ هزار و 
۲۰۰ فقره تسهیلات از این محل توسط این بانک به متقاضیان 
پرداخت شده است.تســهیلات عمومی به یارانه بگیران و 
کسب و کارهای آسیب دیده در دوران شیوع کرونا که عمدتا 
به صورت غیرحضوری بود، بخش زیادی از نیازهای مردم 
را برطرف کرد و در عین حال روان ســازی شیوه پرداخت 

تسهیلات را به نمایش گذاشت.

اختصاص 15 میلیارد ریال برای آزاد 
زندانیان توسط بانک مهر ایران

مدیرعامل بانک قرض الحســنه مهر ایران با شــرکت در 
برنامه شــبکه تلویزیونی افق با اشــاره به اینکــه کارکنان 
این بانک بخشــی از حقوق خود را بــرای کارهای نیک 
اختصاص می دهند، از اختصاص مبلــغ ۱۵ میلیارد ریال 
برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمــد خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سید ســعید شمســی نژاد افزود: به منظور 
آزادســازی زندانیان جرائم غیر عمد تهیه و از شبکه »افق« 
پخش می شــود، از اهتمام بانک های قرض الحســنه برای 
مشــارکت در فعالیت های عام المنفعه از جمله آزادسازی 
زندانیان نیازمند و کمک به اشتغالزایی این افراد پس از آزاد 
شدن از زندان خبر داد.وی با اشــاره به فعالیت های انجام 
شده در این حوزه از ســوی بانک های قرض الحسنه بیان 
داشت: شــاخص عملکردی این بانک ها نشان از عملکرد 
بســیار مطلوب آن ها در شــبکه بانکی دارد و در این میان 
بخشی از فعالیت ها نیز به سمت کارهای عام المنفعه و خیر 
سرازیر شده است.شمسی نژاد افزود: مردم به قرض الحسنه 
علاقه مند هســتند و این مهم عاملی شــده که در پرداخت 
اقساط خود بسیار دقیق باشند؛ به طوری که اکنون معوقات 
بانک قرض الحسنه مهر ایران کمتر از نیم درصد است و این 
موضوع ما را برای حضوری پررنگ تر و ارائه خدمات بیشتر 

به آحاد مردم جامعه تشویق می کند.

کاهش ۲5 درصدی تورم نقطه به نقطه در دولت سیزدهم
معاون اقتصادی بانک مرکزی آمار بیان شده از سوی رئیس جمهور درباره کاهش حدودا ۱۳ درصدی نرخ تورم از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان سال گذشته را مطابق با آمارهای 
بانک مرکزی خواند.به گزارش اقتصادسرآمد، پیمان قربانی، معاون اقتصادی بانک مرکزی، با تاکید بر اینکه آمار مربوط به تورم کماکان در بانک مرکزی تولید و به صورت ماهانه در 
اختیار مقامات و مسئولان اقتصادی کشور قرار می گیرد گفت: نرخ تورم از ۴۷.۱ درصد در سال ۱۳۹۹نهایتا به ۵۹.۳ درصد در شهریورماه ۱۴۰۰ رسید که در ۷ دهه گذشته بی سابقه 
بوده است.قربانی تصریح کرد: خوشبختانه از شهریورماه ۱۴۰۰ به بعد نرخ تورم ۱۲ ماهه در مسیری نزولی قرار داشته و با ۱۳.۱ واحد درصد کاهش به ۴۶.۲ درصد در اسفندماه 
۱۴۰۰ رسیده است.معاون اقتصادی بانک مرکزی تاکید کرد: بر این اساس، آماری که رئیس جمهور درباره کاهش ۱۳ درصدی نرخ تورم بیان کردند کاملا صحیح و مستند به آمار 
بانک مرکزی بوده است.قربانی همچنین از کاهش چشمگیر نرخ تورم نقطه به نقطه در دولت سیزدهم نیز خبر داد و افزود: نرخ تورم نقطه به نقطه نیز که در شهریور ماه ۱۴۰۰ در 

سطح ۵۴.۹ درصد قرار داشت، با ۲۵.۴ واحد درصد کاهش به ۲۹.۵ درصد در اسفند ۱۴۰۰ رسیده است.

گروه بانک بیمه بورس - بررسی های 
صورت گرفته نشان می دهد که نسبت 
بدهی های معوق در تسهیلات ارزی سه 
برابر تسهیلات ریالی است و افرادی که تسهیلات 
ارزی دریافت کرده اند با بهانه های مختلف به دنبال 
بازپرداخت ریالی وام ها هستند تا بتوانند از این رانت 

بزرگ استفاده کنند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد،  براساس بررسی های 
صورت گرفته بر روی گزارش های منتشــر شده از 
سوی بانک مرکزی، درصد NPL )نسبت مطالبات 
غیرجاری به کل تسهیلات پرداختی( در نظام بانکی 
کشور برابر ۷.۱ درصد اســت. ۵.۲ درصد از ۷.۱ 
درصد مربوط به بدهی های بانکــی ریالی و مابقی 

ارزی است.
تســنیم در این گزارش آورده اســت: وقتی از این 
بدهی صحبت می کنیم در واقع کل شبکه بانکی را 
در نظر می گیریم، در نتیجه حجم ریالی پرداخت ها 
بسیار بیشتر از ارزی است؛ به طور مثال از هر ۱۰۰ 
مورد وام پرداختی به تسهیلات گیرندگان، ۹۵ مورد 
ریالی اســت. در نتیجه وقتی میانگین کل وام های 
پرداخت شده را معیار قرار دهیم، باید وزن هر کدام 

از پرداخت های ریالی و ارزی را در نظر بگیریم.
بایستی توجه داشت که در خصوص بازگشت پول 
و اصل وام، بازپرداخت ۹۵ درصد تسهیلات ریالی 
بهتر و راحت تر صورت می گیرد اما بازپرداخت آن 
پنج درصد ارزی با مشکلات بیشتری انجام می شود. 
بر این اساس وقتی بین این دو میانگین می گیریم به 

عدد ۷.۱ درصد می رسیم.
نکته جالــب توجه اینکه اگر فقط بخواهیم نســبت 
مطالبات غیرجاری به کل تسهیلات پرداختی را صرفاً 
برای تسهیلات ارزی در نظر بگیریم، باید گفت که 
عدد آن به بالای ۱۳ درصد می رســد. این در حالی 
است که این رقم برای تسهیلات ریالی ۵ درصد بوده 
اســت. در حقیقت آنالیز گزارش های بانک مرکزی 
نشان می دهد وام های ارزی حدود سه برابر وام های 
ریالی با مشکل بازپرداخت مواجه هستند و در حیطه 
مطالبات غیرجاری سیستم بانکی قرار می گیرند؛ به 
این معنا که در زمان سررسید، بازپرداخت وام انجام 

نشده است.
با توجه به این شــرایط تمرکز بیشتری باید بر روی 
بازپرداخــت وام های ارزی صورت گیــرد چرا که 
بازپرداخت های آنها با مشــکلات بیشــتری مواجه 
اســت. بر این اســاس پول کمتری بــه بانک ها باز 

می گردد و حجم تسهیلات غیرجاری بیشتر است.
از سوی دیگر گفته می شود بخش عمده ای از لیست 
بدهکاران بزرگ بانکی که اعلام شده است، مربوط به 
بدهی های ارزی است. برای تبدیل وام های ارزی به 
ریال، بانک مرکزی نرخ تسعیر ارز را در حساب های 
بانکی اعلام می کند. برای سال ۱۴۰۰ نیز این رقم ۱۹ 

هزار و ۵۰۰ تومان اعلام شده است.
در نتیجه تمام بانک ها )شــامل بانک های خصوصی 
و دولتــی( اگر بخواهند صورت هــای مالی خود را 
تکمیل کنند، مانده ارزش تســهیلات ریالی را باید 
بر اساس همان نرخ تسعیری که بانک مرکزی اعلام 
کرده، محاسبه کنند.یک نرخ تسعیر مشخص هر سال 

برای بانک ها و مؤسسات مالی تعیین می شود، چراکه 
باید صورت های مالی آنها شــفاف باشد. اما اساساً 
شخصی که وام ارزی دریافت می کند )اعم از حقیقی 
یا حقوقی( باید به صورت ارزی نیز آن را پس بدهد. 
بدهی های ارزی در نظام بانکی نیز به صورت ارزی 
پرداخت می شــود اما در صورت های مالی باید به 

صورت ریالی در نظر گرفته شود.
مشــکل اینجا اســت که افــرادی کــه می خواهند 
بازپرداخت وام های ارزی را انجــام دهند با دلایلی 
از جمله تحریم ها و بروز مشــکل در صادرات کالا 
به دنبال تبدیل و بازپرداخت ریالی وام های دریافتی 

خود هستند.
این افــراد در مرحلــه اول اقســاط وام را پرداخت 
نمی کنند که در نتیجــه بازپرداخت وام دو تا ســه 
سال به تأخیر می افتد. پس از گذشت زمان، معمولاً 
طبق روالی که در یکی دو دهه اخیر در اقتصاد ایران 
شاهد بودیم، ارز افزایش چشمگیری داشته در نتیجه 

وام گیرنده ادعا می کند که با وجود این افزایش قیمت 
ارز، هیچ پروژه ای توجیه اقتصادی ندارد. در نهایت 
افرادی کــه وام ارزی گرفته اند تحویــل کارخانه یا 
اموال خود را به بانک پیشــنهاد می کنند که خود این 
موضوع در سنوات گذشته منجر به تشدید امر مذموم 

بنگاه داری سیستم بانکی شده است.
بر اساس گزارش اقتصاد سرآمد، در راستای اجرای 
ردیف ۱ بند د- احکام تنظیمی تبصره ۱۶- تسهیلات 
تکلیفی قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ کل کشــور، آمار 
مقدماتی تسهیلات و تعهدات کلان )از بانک هایی که 
تاکنون دریافت شده( در پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۰ 

مطابق بند یاد شده منتشر می شود.
بر اساس بند یاد شده انتشار این اطلاعات به صورت 
فصلی بوده و طبعاً می بایست در تیر ماه سال جاری 
منتشر گردد لکن به جهت شفاف سازی هرچه بیشتر 
اطلاعات و آمار؛ این امر از ماه جاری در دستور کار 

بانک مرکزی قرار گرفته است. 
گفتنی اســت، اطلاعات منتشر شــده تنها به منزله 
دریافت تســهیلات و تعهدات کلان از شبکه بانکی 
بوده و عدم ایفای تعهدات یاد شــده در ستون مانده 
اصل تســهیلات –بدهی غیر جاری قابل مشــاهده 

است.
شایان ذکر است به استناد فصل اول ماده ۱ بند ۸-۱- 
آیین نامه تسهیلات و تعهدات کلان موضوع بخشنامه 
شماره ۲۴۲۵۵۳/۹۲ مورخ ۱۶/۰۸/۱۳۹۲، تسهیلات 
و تعهدات کلان: »به مجموع خالص تســهیلات و 
تعهدات اعطایی/ایجاد شده به/برای هر ذینفع واحد 
که میزان آن حداقل معادل ۱۰ درصد ســرمایه پایه 

مؤسسه اعتباری باشد.«، اطلاق می شود.
در پایان تاکید می شود تاکنون اطلاعات از ۱۴ بانک 
دریافت شده و به تدریج همزمان با دریافت اطلاعات 

از سایر بانک ها جدول مربوطه کامل تر می شود.
بانک های رفاه کارگران، سامان، سپه، قرض الحسنه 
رســالت، قرض الحســنه مهر ایــران، کارآفرین، 
کشاورزی، گردشگری، ملت، تجارت، پست بانک، 
پاسارگاد، مشــترک ایران و ونزوئلا و اقتصادنوین 
جزو بانک هایی هســتند که بدهکاران بزرگ بانکی  

آنها توسط بانک مرکزی منتشر شد.

شگرد جدید بدهکاران ارزی برای کسب یک رانت بزرگ

بهانه گیری بدهکاران ارزی برای پرداخت ریالی وام

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عملیات تحدید حدود ششدانگ پلاک 870 فرعی از 

18 اصلی واقع در دربندسر رودبار قصران بخش 11 تهران به 
عمل نیامده است، لذا بر حسب درخواست کتبی آقای علی و 
قریبعلی رجب بلوکات فرزندان خانعلی به شماره شناسنامه 
18 و 740 صادره از شــمیران در تاریــخ 1401/2/28 روز 
چهارشنبه در محل شــروع و به عمل خواهد آمد. بنابراین 
چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل هستند می توانند مستنداً به 
تبصره 2 ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی 
مصوب 1373/2/25 مجلس شورای اسلامی موضوع ماده 16 
قانون ثبت اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت 
30 روز کتباً به اداره ثبت فشــم تسلیم و سپس ظرف مدت 
یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه 
تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر این 
صورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: دوشنبه 1401/2/5

میم الف :10282  شناسه آگهی :1306467 
 مهرداد روستائی- سرپرست واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک فشم

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهی تحدید حدود اختصاصی  ثبت اسناد شهرستان خرم آباد

نظر به اینکه  برابر رای صادره هیئت نظارت به شماره 1400187225773000471  مورخه 
1400/12/09  در خصوص اظهارنامه ثبتی  شماره22137 .06/10/1395  نسبت به شش دانگ 
یک قطعه زمین به مســاحت160.70  متر مربع تحت پلاک 109  اصلی بخش 2 خرم آباد  به 
مالکیت  آقای اکبر بیرانوند فرزند مرادعلی قرار گرفته و مطابق  سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک  
فوق به عمل نیامده  است  و اجرای تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت نیز امکان پذیر نمی باشد. لذا 
عملیات تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق در روز دوشنبه مورخ 1401/02/26  ساعت 11:30  
در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد  لذا به مالکین و مجاورین و دارندگان  حقوق ارتفاقی  
و  و انتفاعی  اخطار می شود  در ساعت و تاریخ مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر 
یک از صاحبان املاک یا نمایندگان قانونی آنها در وقت تحدید حدود حضور نداشته باشند. برابر 
ماده 15 قانون ثبت تحدید حدود  با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین به عمل خواهد آمد. 
هرگاه مجاورین نیز در محل حضور نداشته باشــند  مورد تحدید حدود از ردیف خارج خواهد 
شد. اعتراض نسبت به  تحدید حدود طبق ماده 20 قانون ثبت از  تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی  به مدت 30 روز خواهد بود  که به استناد ماده 86 اصلاحی قانون ثبت می بایست  در 
مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره ثبت شهرســتان خرم آباد  دادخواست  به 
مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی  را از مراجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند  در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد
تاریخ انتشار:1401/02/05

صید آقا نحفوند دریکوندی

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صــادره هیــأت حل اختــلاف قانــون مذکورمســتقردراداره 
ثبــت اســنادواملاک شهرســتان خرم آبادبــه شــرح ذیــل: 
-پرونــده کلاســه 1400114425001000171رای شــماره  
140060325001008183 مورخه 1400/9/4به  تقاضای   صادق 
بهاروندی فرزند امیرخان نســبت به ششــدانگ   یکباب ساختمان  
مسکونی  بمســاحت 166،49 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 
8 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش  2 شهرســتان خرم آباد خروجی از 
مالکیت مالک اولیه امیر مراد علیوند رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. 
مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وســاختمان هاي 
فاقدسندرســمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهــت اطلاع مالکین 
وســایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشــارومحلي آگهي  می 
گردد در صورتی اشــخاص نسبت به  صدور ســند مالکبت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1401/2/5   تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/2/20

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم آباد 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 15819 فرعی از 4476- اصلی بخش 
7 تهران تهران

آقای/ مهدی بخشــی زاده بجســتانی و خانم فضه حیدرنژاد برابر  تقاضای وارده شماره 
140085601054014370 مورخ 1400/05/16 با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق 
ذیل شــماره 14233 و 14234 و 14235 مورخ 1400/5/16 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 672 تهران با اعلام اینکه: مشخصات ملک: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 120 متر مربع پلاک 15819 فرعی از 4476- اصلی بخش 7 تهران ذیل ثبت 
شماره 87543 صفحه 189 دفتر 584- املاک با شماره چاپی 65471 به نام آقای /محمد 
گل دوزها ثبت و صادر و تسلیم شده است. بعد طبق سند قطعی شماره     دفترخانه اسناد 
رسمی شماره    تهران به آقای مهدی بخشی زاده بجستانی/ خانم فضه حیدرنژاد منتقل شد، 
مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت سرقت مفقود گردیده است. طی درخواست 
وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است. بدینوسیله در 
اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/08(، مراتب در یک نوبت 
در روزنامه کثیر الانتشار آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز پس از 
انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
ثبت اسناد و املاک خاوران تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

میم الف :10283 شناسه آگهی : 1306491

غضنفری-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران


